30.05.2024 г.  № 26/5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: _GoBack]КИРЕНСКИЙ РАЙОН
ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О СНЯТИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ЮБИЛЕЙНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Уставом Юбилейнинского муниципального образования, Дума Юбилейнинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Снять полномочия депутатов Думы Юбилейнинского муниципального образования Крыловой Надежды Владимировны и Плехановой Жанны Васильевны с 30 мая 2024 года в связи с утратой доверия за несоблюдение ими ограничений и запретов от неисполнения обязанностей, которые установлены Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном издании «Вестник Юбилейнинского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Юбилейнинского
муниципального образования
Глава Юбилейнинского
муниципального образования
О.П. Сенина